Powiatowy Zaktad Opieki Zdrowotnej

UL. Radomska 70 H Szpital &
27-200 Starachowice bez bdlu
Nr sprawy: P/25/04/2019/MED-RC Starachowice, dnia 17.04.2019

Wykonawcy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na dostawe réznych materiatéw medycznych
oraz rekawic chirurgicznych dla PZOZ z siedzibg w Starachowicach, nr
ogtoszenia 535689-N-2019 z dn. 10.04.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe réznych
materiatbw medycznych oraz rekawic chirurgicznych dla potrzeb PZOZ z siedzibg w
Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznych opasek w kolorze zielonym/khaki,
speifniajgce wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci strzygarke z ruchoma gtowicg Akumulatorows strzygarke chirurgiczng, z
uniwersalnymi ostrzami do kazdego typu wioséw, bateria litowo-jonowa, czas ciagtej pracy minimum 160
minut po petnym tadowaniu trwajgcym maksymalnie 4 godziny, ledowy wskaznik natadowania baterii,
waga max.180 gram, wspotczynnik zacigé max 2%, nieruchome ostrze kontaktujgce sie ze skéra,
ruchome ostrze oddalone od skéry, bezdotykowa aplikacja ostrzy z opakowania, mozliwo$é strzyzenia z
wiosem i pod wios, na sucho i na mokro, klasa wodoodpornosci IPX7.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 4, poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiajgcy dopusci ostrza jednokrotnego uzytku, mikrobiologiczne czyste, pakowane
indywidualnie, uniwersalne do kazdego rodzaju owlosienia w tym na glowie, szeroko$é ostrza 3,8 cm,
konstrukcja eliminujgca uszkodzenia skéry: nieruchome doine ostrza chronig skére a gérne ruchome tng
wiosy,. Ostrza sg przeznaczone do kazdego rodzaju wiosa w tym rowniez grubego. Sg réwniez
przeznaczone do wrazliwych miejsc. W przypadku pozytywnej odpowiedzi Wykonawca zobowigzuje sie
do bezptatnego przekazania na czas trwania umowy 5 strzygarek z tadowarkami kompatybilnymi z
zaoferowanymi ostrzami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiajgcy wymaga aby okularki posiadaty badania w zakresie nie przenikania fal $wietinych w
zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal $wietinych powoduje uszkodzenie siatkéwki oka( powikianie
hipotetyczne, oparte na wynikach badan ). Okularki nalezy zdejmowa¢ co 4 godziny celem oceny stanu
oczu pod katem obrzekdw, wydzieliny lub cech infekeji. Dlatego tak wazne jest aby okularki do fototerapii
posiadaty odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal $wietinych celem zminimalizowania
skutkéw ubocznych dziatania UV.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 10

Czy dopuszcza sie okularki do fototerapii ktére nie posiadajg tgcznika w ksztatcie litery Y, jednakze ich
konstrukcja budowy wykonczona na opasce materialem NeoFoam zapobiega zsuwaniu sie z glowki
dziecka, co wiecej gtdwka dziecka w minimalny sposoéb jest otoczona materiatem co umozliwia lepsze
absorbowanie swiatta UV jak réwniez wyprofilowany ksztatt w obrebie oczodotéw zapobiega ingerencji
promieni bocznych, posiadajgce zapiecie na 2 rzepy w okolicy skroniowej do regulaciji zgodnie z
wytycznymi i sktadajgce sie z 2 elementéw? Okularki w rozmiarach Large — powyzej 34 cm, Small — 26 -
34 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy w pozycjach 1 i 2 dopusci do postepowania rurki fracheostomijne z termoplastycznego
PCC z szerokg, miekkg opaskg do mocowania rurki, bez lateksu, z ftalanami dopuszczonymi do uzycia z
produktami oddechowymi? W pozycji 3 Zamawiajgcy dopuszcza w opisie SIWZ rurke z takimi wiasnie
ftalanami. Prosimy o to samo w pozycjach 1 2.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4-6

Prosze Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 4-6 z pakietu 6. Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosc
postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja
bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w
stosunku do wartosci rynkowej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wydzieli tych pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5-6

Czy Zamawiajgcy dopusci IS bez ftalanéw oraz IS bursztynowy bez ftalandw, jatowy, niepirogenny,
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igtg biorcza dwukanatowg $cieta trojptaszczyznowo, wykonana ze
wzmochionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieskg klapksg -
przezroczysta srednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, diugo$¢ catkowita komory
kroplowej 62 mm, diugos¢ czesci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr ptynu o
wielko$ci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - facznik LUER-LOCK z ostonka - opakowanie
jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugo$¢ drenu 150 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5-6

Prosze o dopuszczenie przyrzaddw do przetaczania ptyndw oraz IS bursztynowy bez ftalanéw z komorag
kroplowg wykonang z medycznego PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w
catosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi
zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5-6

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndw infuzyjnych oraz IS bursztynowy bez
ftalanow bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igty biorczej,
natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z tworzywa sztucznego?

OdpowiedZ;

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5-6

Prosimy aby zamawiajgcy dopuscit przyrzady IS oraz IS bursztynowe bez nazwy wystepujgcej
bezposrednio na przyrzadzie. Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy
uzytkowe. Natomiast petng identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym,
opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz pogladowa
(obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5-6

Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania ptynow infuzyjnych oraz IS bez
ftalanowbez ftalandw z informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej )
potwierdzajgcg brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Czy zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatow typu TS, jatowy, niepirogenny,
nietoksyczny, grawitacyjny, Filir 200um, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrzad posiada ostra igta biorcza
dwukanatowa Scieta trojptaszczyznowo,wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany czerwong klapkg, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dt.
komory kroplowej 7,5 cm w czes$ci przezroczystej ,rolkowy regulator przeptywu, fgcznik LUER-LOCK z
ostonkg, zaczep na dren, dren o dlugosci 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier —folia,
sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Prosze o dopuszczenie przyrzgdéw do przetaczania krwi z komorg kroplowg wykonang z medycznego
PVC. Zamawiajgcy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w catosci wolne od PCV, dopuszcza
przyrzgdy w ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom
zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca
na umieszczenie igty biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostone z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Prosimy aby zamawiajgcy dopus$cit przyrzady bez nazwy wystepujgcej bezposrednio na przyrzadzie.
Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jakosé produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petng
identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe
producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz poglgdowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Czy zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania krwii bez ftalanow z informacjg na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowane] ) potwierdzajacg brak zawartosci ftalanéw?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1-2
Czy zamawiajgcy dopusci dreny o df. 200 cm wchodzace w sktad zestawu, o przekroju standardowym,
wzdtuznie wzmocnione, nie zatamuijgce sie?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 8, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 25 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 8, poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmnigjsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem w goére do pemnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 21, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmnigjsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem w goére do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 11, poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci majtki do kolonoskopi o kroju bokserek — spodenki z krétkg nogawka, z
otworem w badanym miejscy, o gramaturze ok. 40 g/m2 (+/-10 g/m2), w rozmiarze uniwersalnym, kolor
granatowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1-2

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem w goére do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 24, dotyczy pakietu nr 13, poz. 2

Opis przedmiotu zamowienia w pkt.2 sugeruje jednego wykonawce tzn. Rovers Polska, firma ta posiada
prawo wiasnosci intelektualnej i przemystowej chronionej europejskim patentem na wachlarzyk z
wydtuzong centralng czescig. Wymadg szczoteczki typu wachlarzyk COMBI co wplywa na ograniczenie
konkurencyjnosci postepowania wptywajgc na zmniejszenie ilosci ztozonych ofert, a tym samym na
racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Whioskujemy w zwigzku z powyzszym o dopuszczenie sterylnej szczoteczki do wymazéw cytologicznych
typu wachlarzyk, umozliwi to ztozenie ofert wiekszej liczbie uczestnikéw postepowania, dzieki czemu
Zamawiajgcy uzyska konkurencyjng cene w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Nie speiia wymagan narzuconych przez SIMP.

Pytanie 25, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiajgcy miat na my$li w Pakiecie nr 13, poz. 1 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego
pobierania wymazéw z kanatu szyjki macicy, tarczy i strefy transformaciji, odpowiadajace aktualnym
wymaganiom zasadniczym dla wyrobéw medycznych Ministerstiwa Zdrowia zgodnie z Rozporzgdzeniem



Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczgce
standardu postepowania w zakresie pobierania rozmazéw cytologicznych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy miat na mysli szczoteczki odpowiadajgce wymaganiom zasadniczym dla wyrobéw
medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia
2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczace standardu postepowania w zakresie
pobierania rozmazoéw cytologicznych?

Pytanie 26, dotyczy pakietu nr 14, poz. 4

Czy w pozycji 4 Zamawiajgcy dopusci konfekcjonowanie rekawic po 50 par? Pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci do peinych opakowan z zaokragleniem w
goére.

Pytanie 27, dotyczy pakietu nr 14

Czy zamawiajacy dopusci zfozenie prébek w ilosci:
5 par dla pozycji nr 1

5 par dla pozycji nr 2

5 par dla pozycji nr 3

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 28, dotyczy pakietu nr 8, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do petnych z zaokragleniem w gére.

Pytanie 29, dotyczy pakietu nr 7, poz. 1

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy dopusci — jednorazowg maseczke twarzowg anestezjologiczng
w ksztaicie kropli zapewniajgcg anatomiczne dopasowanie i skuteczne uszczelnienie. Maseczka dla oséb
dorostych dostgpna w trzech rozmiarach: 4 (S), 5 (M), 6 (L), wyposazona w antyposélizgowe krawedzie
(drabinki) oraz mankiet powietrzny, z mozliwoscig regulacji (zawdr) jego objetosci. Przezroczysty korpus
umozliwia statg obserwacje stanu pacjenta, a kodowany kolorystycznie pierscieh mocujgcy utatwia
identyfikacje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30, dotyczy pakietu nr 14

W zwigzku ze zmianami prawnymi dla produktéw zarejestrowanych jako $rodek ochrony osobistej, ktore
obowigzujg od 2015 r., prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zaoferowania réwnowaznych norm
potwierdzajgcych przenikalnosci dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1 oraz dla wiruséw EN 374-5.
Pragniemy podkreslic, iz EN 374-3 i ASTM F 1671 zostaly wycofane i zastgpione, przez EN 16523-1 i EN
374-5 i kazdy produkt dostarczany po 20 kwietnia 2019 r. powinien by¢ zgodny z obowigzujgcymi
normami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza jako rownowazne rekawice chirurgiczne zgodne z normami podlegajgcymi
certyfikacji zgodnie z Rozporzgdzeniem UE 2016/425 tj. PN-EN 16523-1; PN-EN374-2; PN-EN374-4;
PN-EN ISO 374-5

Pytanie 31, dotyczy pakietu nr 14, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rekawice chirurgiczne, lateksowe bezpudrowe z wewnetrzng
warstwg polimerowsg o strukturze sieci lub réwnowazng, powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana,
AQL max. 1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, $redni poziom protein < 10 ug/g rekawicy



(potwierdzony raportem niezaleznego laboratorium od producenta zatgczonym do oferty z jasno
oznaczong ha dokumencie nazwg rekawic ktérych one dotyczg), mankiet rolowany, opakowanie
zewnetrzne, hermetyczne foliowe z wycieciem w listku utatwiajgcym otwieranie, diugosé min. 260-280
mm dopasowana do rozmiaru, grubosé min. na palcu — 0,22 - 0,24 mm, na dioni - 0,185 + 0,02 mm, na
mankiecie - min. 0,145 mm badania na przenikalno$¢ dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671 lub
rébwnowazng, badania na przenikalnoé¢ substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (dokument z
wynikami badan dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostke
notyfikowang), Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla érodka ochrony osobistej kategorii Ill. Brak
zawartosci tiuramoéw | MBT — potwierdzone raportem producenta. Produkowane zgodnie z normg 1SO
13485, 1ISO 9001, I1ISO 14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej.
Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 32, dotyczy pakietu nr 14, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic odpornych na przenikanie substancji cytostatycznych
zgodnie z normg ASTM D 6978 lub réwnowazng (potwierdzone raportem jednostki niezaleznej).
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza jako réwnowazne rekawice chirurgiczne zgodne z normami podlegajgcymi
certyfikacji zgodnie z Rozporzadzeniem UE 2016/425 tj. PN-EN 16523-1; PN-EN374-2; PN-EN374-4;
PN-EN 1SO 374-5

Pytanie 33, dotyczy pakietu nr 14, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rekawice chirurgiczne spodnie w systemie podwojnego
zaktadania, zielone, lateksowe bezpudrowe, z wewnetrzng warstwg polimerowg o strukturze sieci lub
réwnowazng, powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana, AQL max 0,65, sterylizowane radiacyjnie,
anatomiczne, anatomiczne z poszerzong czescig grzbietowg dioni, sredni poziom protein < 10 ug/g
rekawicy (potwierdzony raportem niezaleznego laboratorium od producenta zatgczonym do oferty z jasno
oznaczong na dokumencie nazwag rekawic kiérych one dotyczg), mankiet rolowany, opakowanie
zewnetrzne hermetyczne foliowe z wycieciem w listku utatwiajgcym otwieranie, diugo$¢ min. 270-285 mm
w zaleznosci od rozmiaru, badania na przenikalnos¢ substanciji chemicznych zgodnie z EN 374-3 lub
rownowazng (dokument z wynikami badan dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony
wydany przez jednostke notyfikowang), badania na przenikalno$¢ min. 25 cytostatykow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 34, dotyczy pakietu nr 14, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rekawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z strukturg
syntetycznych polimerowych powlok wewnetrznych, zewnatrz antyposlizgowe, kolor brgzowy
(antyrefleksyjny), grubosé na pojedynczej $ciance palca min. 0,33 + 0,02 mm, oraz na dioni 0,18 mm.
AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, diugos¢ min. 290 mm, sita zrywania
przed / po starzeniu min. 26,1 N/ 25,6 N, badania na zawarto$¢ gtéwnych alergendw lateksowych
metodg FITkit (potwierdzony certyfikatem niezaleznego laboratorium od producenta zatgczonym do oferty
Z jasno oznaczong na dokumencie nazwg rekawic, ktérych one dotyczg), mankiet rolowany z tasma
adhezyjna. Zgodne z EN 420, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4, EN 374-5i 1SO 16604.
Odporne na przenikalnie min. 20 substancji chemicznych (bez cytostatykéw) zgodnie z EN 16523-1 oraz
odporne na przenikanie min. 25 lekéw cytostatycznych zgodnie z ASTM D 6978. Opakowanie
zewnetrzne hermetyczne foliowe podcisnieniowe z dodatkowymi ttoczeniami w listkach utatwiajgcymi
otwieranie. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla srodka ochrony osobistej kategorii 11l. Kod EAN na
opakowaniu jednostkowym i dyspenserze. Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 35, dotyczy pakietu nr 14, poz. 4



Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rekawice chirurgiczne, poliizoprenowe bezpudrowe z
wewnetrzng warstwa polimerowg o strukturze sieci lub réwnowazng, powierzchnia zewnetrzna
mikroteksturowana, Modulus 50% max.0,5N/mm2, AQL max. 0,65, sterylizowane radiacyjnie,
anatomiczne z poszerzong czescig grzbietowa dtoni, mankiet rolowany, opakowanie zewnetrzne
hermetyczne foliowe z wycieciem w listku utatwiajgcym otwieranie, diugo$¢ min. 270-285 mm
dopasowana do rozmiaru, grubo$¢ pojedynczej sciany min. na palcu 0,25x0,02 mm, na dtoni 0,19 mm,
na mankiecie 0,17 mm, badania na przenikalno$¢ dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671 lub réwnowazna,
badania na przenikalnos¢ substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 lub réwnowazng (dokument z
wynikami badan dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostke
notyfikowang), badania na przenikalno$¢ cytostatykéw zgodnie z ASTM D6978 (raport z wynikami
badan). Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla érodka ochrony osobistej kategorii Ill. Produkowane
zgodnie z normg ISO 13485, ISO 9001, 1ISO 14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki
notyfikowanej. Opakowanie 40 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 36, dotyczy pakietu nr 14, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rekawice chirurgiczne neoprenowe, bezpudrowe z syntetyczng
powtokg polimerowg, zewnetrzna powierzchnia delikatnie teksturowana, jasnobrgzowe, AQL max. 0,65,
sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, grubo$¢ na palcu min. 0,23 mm, na dioni min. 0,20 mm, na
mankiecie min. 0,17 mm, mankiet rolowany z obszarem adhezyjnym zapobiegajgcym zsuwaniu sie.
Badania na przenikalno$¢ min. 25 substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 lub réwnowazng, w tym 4-
rzgdowych srodkow czyszczgcych i 70% |zopropanolu (> 480 min), potwierdzone raportem z wynikami
badan wystawionym przez niezalezne laboratorium. Badania na przenikalno$¢ lekdw cytostatycznych
zgodnie z ASTM D 6978, potwierdzone raportem z wynikami badan wystawionym przez niezalezne
laboratorium. Opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe podcignieniowe z teksturowaniem listka,
Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej kategorii lll. Produkowane zgodnie z
normg ISO 13485, 1ISO 9001 i 1SO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej.
Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 37, dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiajgcy wymaga Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta wykonane z delikatnego,
opatentowanego materiatu bez lateksu z dodatkowa ochrona na oczy, zapewniajgcg 100% ochrone
przeciwko promieniom UV, a wzo6r opaski na gtowe zapewnia dotarcie $wiatta stosowanego w fototerapii
do gtowy dziecka,

Okularki o unikatowym ksztatcie litery Y, dzigki czemu idealnie dopasowuijg sie do gtowki dziecka,
zabezpiecza przed zsuwaniem, posiadajace z przodu specjalne uchwyty pozwalajgce na utozenie
okularkéw na gtdwce dziecka, okularki z jednej czesci materiatu z zapieckiem na rzep na potylicy, rozmiar
30-38 cm? Blokujgce od 99,4 do 100% $wiatta, potwierdzone badaniami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 38, dotyczy pakietu nr 14, poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie alternatywnej rekawicy:

Rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe steryine, kolor biaty, mankiet rolowany, mikrotekstura na
catej powierzchni zewnetrznej, polimerowana od strony wewnetrznej rekawicy. Ksztatt rekawicy
anatomiczny. AQL: 0,65. Rekawice przebadane na odporno$é na przenikanie patogenéw
krwiopochodnych zgodnie z ISO 16604 (potwierdzone niezaleznym certyfikatem badania typu UE
wydanym przez jednostke notyfikowang) oraz zgodnie z ASTM F1671 (potwierdzone raportem badania z
niezaleznego laboratorium). Rekawice wolne od akceleratoréw chemicznych (potwierdzone raportem
badania wykonanym w niezaleznym laboratorium). Zgodne z: EN 420 (zrecznoéé poziom 5), EN ISO 374-
1, EN 374-2, EN 374-4, EN ISO 374-5 oraz przebadane na odporno$¢ na przenikanie cytostatykow



zgodnie z EN 16523-1 (potwierdzone niezaleznym certyfikatem badania typu UE wydanym przez
jednostke notyfikowang).

Rekawice zaklasyfikowane jako wyroby medyczne w klasie Ila zgodnie z Dyrektywg o wyrobach
medycznych 93/42/EWG & 2007/47/EC oraz jako $rodki ochrony indywidualnej w kategorii [ll typ B
zgodnie z Rozporzgdzeniem (UE) 2016/425

Dtugos¢ minimalna rekawicy 293 mm. Grubosci pojedynczej $cianki na palcu 0,22+/- 0,02mm, dtoni
0,19+4/-0,02mm, mankiecie 0,17+/- 0,02mm. Pakowane podwdjnie - opakowanie wewnetrzne papierowe z
oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozréznieniem lewej i prawej doni, opakowanie zewnetrzne foliowe.
Sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. Rozmiary: 6,0-8,5 Opakowanie a'50 par.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 39, dotyczy pakietu nr 14, poz. 2

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie rekawic chirurgicznych w kolorze brazowym, o powierzchni
zewnetrznej gtadkiej, chlorowanej i silikonowanej. Warstwa wewnetrzna silikonowana i pokryta
poliuretanem — potwierdzone kartg techniczng. AQL 1.0. Rekawice zgodne z normg EN 374-1 ( z wyt. pkt.
5.3.2.), -2,3. Rekawice przebadane zgodnie z ASTM F1671 — potwierdzone raportem badania z
niezaleznego laboratorium. Opakowanie rekawic sktadane na pot.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem, ze wewnetrzna warstwa zawiera $rodek pielegnujgcy dtonie -
zel aloesowy — potwierdzone o$wiadczeniem producenta dofgczonym do oferty.

Pytanie 40, dotyczy pakietu nr 14, poz. 3

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, o powierzchni zewnetrznej
teksturowanej, chlorowanej i silikonowanej. Warstwa wewnetrzna silikonowana i pokryta poliuretanem.
AQL 1.0. Grubos¢ pojedynczej $cianki na: dtoni 0,30 mm, mankiecie 0,26 mm. Srednia sita zrywu przed
starzeniem 27 N, po starzeniu 24 N. Rekawice zgodne z norma EN 374-1 ( z wyt. pkt. 5.3.2.), -2,3.
Rekawice przebadane zgodnie z ASTM F1671 — potwierdzone raportem badania z hiezaleznego
laboratorium. Rekawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 oraz
przebadane na przenikanie cytostatykéw zgodnie z ASTMD 6978 — min.5 na min. 3 poziomie odpornosci
(potwierdzone raportem badania wytwércy oraz raportem badania z niezaleznego laboratorium).
Opakowanie rekawic sktadane na pot. Opakowanie a'50 par. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 41, dotyczy pakietu nr 14, poz. 4

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie alternatywnej rekawicy:

Rekawice chirurgiczne, bezlateksowe, syntetyczne, neoprenowe, bezpudrowe, sterylne, kolor zielony,
ksztatt anatomiczny, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Zarejestrowane jako wyréb medyczny
i rodek ochrony indywidualnej kat. lll.

Rekawice zgodne z normg EN 374-1 ( z wyt. pkt. 5.3.2.), -2,3. Rekawice przebadane na przenikanie
wiruséw zgodnie z normg ASTM F1671 potwierdzone raportem badania wykonanym w laboratorium
hiezaleznym. Odporne na przenikanie mikroorganizméw zgodnie z EN 374-2, rekawice przebadane na
przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3, oraz przebadane na przenikanie cytostatykéw
zgodnie z normg ASTM D6978 (min. 5 cytostatykéw na min. 3 poziomie)- potwierdzone raportem badania
wykonanym w niezaleznym laboratorium. Rekawice wolne od akceleratoréw chemicznych (potwierdzone
raportem badania wykonanym w niezaleznym laboratorium, potwierdzone o$wiadczeniem wytworcy.
Grubo$¢ pojedynczej scianki na: palcu min. 0,20 mm, dtoni min. 0,18mm, mankiecie min. 0,15mm,
dlugosé min. 303 mm. Sita zrywu: min. 13N; AQL 0,65. Rekawice pakowane podwdjnie — opakowanie
wewnetrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozréznieniem lewej i prawej dioni,
opakowanie zewnetrzne foliowe. Nie sktadane na pét. Sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma.
Rozmiar 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5. Opakowanie a'50 par.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.



Pytanie 42, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad z komorg kroplowa, w czesci przezroczystej 90 mm, a catkowitej
dtugosci

98 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci komore kroplowg wykonang z medycznego PVC?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 44, dotyczy pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiajgcy wymaga przyrzadu z logiem producenta na zaciskaczu rolkowym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 45, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci komore kroplows, w czesci przezroczystej 55 mm, a catkowitej diugosci 62
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopuéci przyrzad do przetaczania ptynow infuzyjnych z igig biorczg dwukanatowg
$cigty standardowo (stozkowo) pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad z komorg kroplowg wykonang z medycznego PVC?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 48, dotyczy pakietu nr 6, poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopuéci komore kroplowa, w czesci przezroczystej 55 mm, a catkowitej dtugosci 62
mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49, dotyczy pakietu nr 6, poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad z komorg kroplowg wykonang z medycznego PVC?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Dyrektor / Osoba upowazniona






